
 

 

 

 

 
 

 

M i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e , U n i v e r s i t à  e  d e l l a  R i c e r c a  

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  “ D E  A M I C I S -  B O L A N I ”  

Codice meccanografico RCIC809007- Codice Fiscale 92031130807 

Via Aspromonte, 35 – 89127 - Reggio Calabria -  Tel. 0965 23402 Fax 0965 339917 
email: rcic809007@pec.istruzione.it  - RCIC809007@ISTRUZIONE.IT - www.deamicisbolani.altervista.org  

 

‘’’’’’’ 

Prot. 11153/A34                                                                            Reggio Calabria lì, 18/12/2018 

                                               

                                                                                              All’USR / CALABRIA   CATANZARO      

                                                                                              Alla ATP / REGGIO CALABRIA 

                                                                                              ASSESSORATO PUBBLICA ISTRUZIONE R. C.  

                                                                                               PREFETTURA DI REGGIO CALABRIA 

                                                                                               ALLE SCUOLE DELLA PROVINCIA 

                                                                                               ALL’ALBO  

                                                                                               ALL’UTENZA 

                                                                                               AL SITO 

                                                                                               ALLE OO. SS. Comparto Scuola                                                                                                                                                                                     

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO                  Il Calendario Scolastico Regionale 2018/19; 

VISTO                   Il D. P. R. 275/99; 

VISTO                   Il D. Lgs  165/2001; 

ASSUNTA             La Delibera del Consiglio d’Istituto; 

VISTO                   Il Piano delle Attività d’Istituto; 

RITENUTE             Valide le motivazioni addotte dal personale e dal DSGA; 

 

DECRETA  

La chiusura degli uffici amministrativi nei giorni interfestivi di: lunedì 24 dicembre e lunedì 31 dicembre 2018.    

Nel periodo di sospensione delle attività didattiche i plessi afferenti all’Istituto Comprensivo resteranno chiusi.  

Tutto il personale ATA , nei giorni di chiusura degli uffici, tenuto alla presenza recupererà le ore non lavorate 

con ferie o con recuperi compensativi. 

 

 

                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                            Dott. Giuseppe Romeo  

                                                                         (Firma autografa  sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93)     

                                                                          

 

mailto:rcic809007@pec.istruzione.it
mailto:RCIC809007@ISTRUZIONE.IT
http://www.deamicisbolani.altervista.org/

